
Estado Diario De Fecha lunes, 3 de julio de 2023

N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

1 000010-
2023

DIEZ DOS MIL
VEINTE Y
TRES

1271879 MINGA DIGITAL
SPA

MINGA
PRODUCCIONES
LTDA

MAP MINGA AUDIENCE
PREMIUM (Nulidad)

1 Cúmplase y devuélvanse
los autos.

2 000493-
2023

CUATROCIENTOS
NOVENTA Y
TRES DOS
MIL VEINTE Y
TRES

1093405 L.A. GEAR, INC COMERCIAL
ATLANTIC S.A.

LAG (Nulidad) 2 Considerando lo dispuesto
en 152 y siguientes del
Código Orgánico de
Tribunales, y atendido que
el incidente de abandono
de procedimiento
interpuesto, lo ha sido en
razón de la suspensión del
proceso en primera
instancia, devuélvanse los
autos al tribunal a quo para
su respectiva resolución.

Cancele el ingreso.

3 001022-
2023

UN MIL
VEINTE Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
TRES

1495530 PREBEL S.A. NUDE BRONZE 1 Escrito C/2023/011785: A lo
principal: Atendido que la
omisión en que ha incurrido
la parte se refiere a la
obligación de solicitar
alegatos en forma oportuna
y no a la de hacerse parte
para la prosecución de
recurso;
Se resuelve: No ha lugar a
la reposición.
Al otrosí: No ha lugar por
extemporáneo.

4 001072-
2023

UN MIL
SETENTA Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
TRES

1448944 SOCIÉTÉ DES
PRODUITS
NESTLÉ S.A.

CARRÉ 1 Escrito C/2023/011794: A lo
principal: Téngase
presente. Al primero otrosí:
Como se pide. Al segundo
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder
Catalina Aldunate
Heinecke, Carla Encalada
Contreras, Josefa
Contreras Piña, Josefa Del
Real Breque y Sebastian
Jara Luengo.
Autos en relación.

5 001082-
2023

UN MIL
OCHENTA Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
TRES

1504551 OLIVER
EDUARDO
MOLGAS
ZEPEDA

NEXUS MOBILITY 1 Escrito C/2023/011775:
Como se pide. Autos en
relación.

6 001083-
2023

UN MIL
OCHENTA Y
TRES DOS
MIL VEINTE Y
TRES

1504553 OLIVER
EDUARDO
MOLGAS
ZEPEDA

NEXUS TERRANOVA 1 Escrito C/2023/011776:
Como se pide. Autos en
relación.

7 001088-
2023

UN MIL
OCHENTA Y
OCHO DOS
MIL VEINTE Y
TRES

201703261 NOVARTIS AG. ANTICUERPOS QUE SE
UNEN AL FACTOR XI
ACTIVADO.
[Registro nro. No
Asignado]

1 Escrito C/2023/011773: A lo
principal: Téngase
presente. Al otrosí:
Téngase presente la
delegación de poder a
Catalina Aldunate
Heinecke, Josefa Contreras
Piña, Josefa Del Real
Breque y Sebastian Jara
Luengo.



N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

8 001097-
2023

UN MIL
NOVENTA Y
SIETE DOS
MIL VEINTE Y
TRES

1497224 PELOTON
INTERACTIVE,
INC.

P PELOTON 1 Escrito C/2023/011784:
Como se pide. Autos en
relación.

9 001098-
2023

UN MIL
NOVENTA Y
OCHO DOS
MIL VEINTE Y
TRES

1499983 GOLDEN
GOOSE S.P.A.

GOLDEN GOOSE 1 Escrito C/2023/011783:
Como se pide. Autos en
relación.

10 001110-
2023

UN MIL
CIENTO DIEZ
DOS MIL
VEINTE Y
TRES

201901937 AUSTRAL
PLASTICS
CHILE S.A.

H Y B S.A FLOTADOR PARA
MANTENER Y
SOPORTAR
ESTRUCTURAS
METALICAS EN
CUERPOS DE AGUA Y
PROCESO DE
FABRICACION

1 Escrito C/2023/011793: A lo
principal: Téngase
presente. Al primero otrosí:
Como se pide. Al segundo
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder
Catalina Aldunate
Heinecke, Carla Encalada
Contreras, Josefa
Contreras Piña, Josefa Del
Real Breque y Sebastian
Jara Luengo.
Autos en relación.

Certifico que el presente estado se cierra con la causa Rol N° 001110-2023, contiene 10 expedientes
correspondientes al Estado Diario de fecha tres de julio del año dos mil veinte y tres y consta de 2 páginas.

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria-Abogada

Tribunal de Propiedad Industrial


	 
	Estado Diario De Fecha lunes, 3 de julio de 2023


		2023-07-03T11:34:00-0300
	PUNE




